Kasutusala

ESSVE nurgafiksaator (tiiiibid 70, 90 ja 105)
on ette nahtud ristuvate konstruktsiooniosade
ja konsoolide ankurdamiseks karkasside kok-
kupanekul ning puitpostide ja liipertihenduse
vOi katusevdo vahel.

Kirjeldus

Valmistatud 2,0, 2,5 v6i 3,0 mm kuumtsingitud
teraslehest voi roostevabast happekindlast te-
rasest A4. Nurgafiksaatorid on varustatud 5
mm aukude ning suuremate poldiaukudega, vt
tabelit allpool. Nurgafiksaatoreid toodetakse

Spetsifikatsioon

Materjal Teras S250
Alumine voolavuspiir, fyk

Pinnat66tlus 20 pm
Korrosiooniklass C2

Naelaaugu @ 5,0 mm
Poldiaugu & 9,0 vo6i 11,0 mm

kahes teostuses - tugevdusega (m) ja ilma (u).

Montaaz

Nurgafiksaatorid monteeritakse nt 4,0 mm
Essve ankrunaeltega voi 5,0 mm Essve an-
krukruvidega. Monteerida v6ib ka 8,0 voi 10
mm poltidega. Ristliite korral kasutatakse 4—8
naela/kruvi vertikaalses harus ja 4-10 tk hori-
sontaalses. Minimaalselt 1 nael igasse vali-
snurka. Kasutage alati 2 fiksaatorit liite kohta.

A4

Min 250 MPa /**PL350 Mia =

Roostevaba happekindel teras
Cb5

5,0 mm

11,0 mm

VINKEL T¥P 90 OCH TYP 105




Nurgik, kuumtsingitud

Tutp V2
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451448
451454
451451
451457
451461

451463

451466

V7
V2
A
V2 PL*
V3

V4

V4 PL*

70 m
90 m
90u
90 m
105 u

105 m

105 m

70x70%x55%2,0
90x90x65%x2,5
90x90x65%2,5
90x90x65x1,5
105x105x90x 3,
0

105x105x90x% 3,
0

105x105%90x 2,
0

Ankrunaela/-kruvi
augud
Arv x @ 5 mm

12
20
16
20
24

22

22

Poldiau-
gud
Arv x @
mm

2x9,0

2xJ11,0
5x@11,0
2xJ11,0
6xJ11,0

4x@11,0

4x@11,0

CE-
margis-
tus

CE
CE
CE
CE
CE

CE

CE

50
50
50
50
35

25

25

alusel
3200
1500
2000
3200
2240

1600

800
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*PL talakingad on 25% kergemad, kuid sailitatud tugevusega.
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